
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、下記項目におきまして、弊社運用の見直しに伴い検査内容の一部を

変更させていただきますのでご案内申し上げます。

　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げ

ます。

  敬具

《実施日》

平成30年9月1日（土）受付分より

《変更内容》

検査機関の変更

＊その他の実施要項に変更はございません。

147

京浜予防医学研究所

塗抹検査（チールネルゼン法）

抗酸菌分離培養（小川培地法）

結核菌群核酸検出（PCR-TB）

現

保健科学研究所

変更箇所

記

＜　検査内容変更のお知らせ　＞

検査案内
記載頁

項目名

5541

5031

5030

項目
コード

新

検査機関

148

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION
2018-15

平成30年8月


